２ 受賞者    佐々木　留奈　様２ 受賞者    佐々木　留奈　様２ 受賞者    佐々木　留奈　様２ 受賞者    佐々木　留奈　様

３ 応募総数  １３６件３ 応募総数  １３６件３ 応募総数  １３６件３ 応募総数  １３６件

４ その他 　 受賞者は、平成２４年８月１０日「道の日」に役場において表彰及び記念品の贈呈を行いました。  ４ その他 　 受賞者は、平成２４年８月１０日「道の日」に役場において表彰及び記念品の贈呈を行いました。  ４ その他 　 受賞者は、平成２４年８月１０日「道の日」に役場において表彰及び記念品の贈呈を行いました。  ４ その他 　 受賞者は、平成２４年８月１０日「道の日」に役場において表彰及び記念品の贈呈を行いました。

道路を身近に感じ、親しみや愛着を深めてもらうため、町民のみなさまから道路愛称を一道路を身近に感じ、親しみや愛着を深めてもらうため、町民のみなさまから道路愛称を一道路を身近に感じ、親しみや愛着を深めてもらうため、町民のみなさまから道路愛称を一道路を身近に感じ、親しみや愛着を深めてもらうため、町民のみなさまから道路愛称を一

般公募し、下記のとおり決定しました。今回決定した愛称が広く町民のみなさまに親しま般公募し、下記のとおり決定しました。今回決定した愛称が広く町民のみなさまに親しま般公募し、下記のとおり決定しました。今回決定した愛称が広く町民のみなさまに親しま般公募し、下記のとおり決定しました。今回決定した愛称が広く町民のみなさまに親しま

れるように高鍋町景観整備機構にサインをデザインしていただき、２箇所設置しました。れるように高鍋町景観整備機構にサインをデザインしていただき、２箇所設置しました。れるように高鍋町景観整備機構にサインをデザインしていただき、２箇所設置しました。れるように高鍋町景観整備機構にサインをデザインしていただき、２箇所設置しました。

どうか愛称で呼んでください。どうか愛称で呼んでください。どうか愛称で呼んでください。どうか愛称で呼んでください。

１ 道路愛称 「さくら通り」１ 道路愛称 「さくら通り」１ 道路愛称 「さくら通り」１ 道路愛称 「さくら通り」

さくら通り

さくら通り

設置箇所①

設置箇所②